
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18.03.2015                                                                                                 № 3 (45)-16 СД 
 
 
 
О закреплении адресного списка 
домов за депутатами Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово  
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово, 
Регламентом Совета депутатов, в дополнение к решению муниципального 
Собрания от 20 марта 2013 № 3 (16)-7 МС, Совет депутатов решил: 
 

1.  Закрепить за депутатом СД МО Дорогомилово Ткачуком Н.В. адресный 
список домовладений, сложивших с себя полномочия депутатов Шанцевой 
С.В и Демиденко Е.Н., с целью контроля за работами по текущему ремонту, 
приведению в порядок подъездов, ВКР и работ по благоустройству. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 
 
 
 
Глава муниципального округа 
Дорогомилово                                       Н.В. Ткачук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


